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
proche des commodités

Magnifiques
appartements
3 pièces 1/2

Cuisine parfaitement agencée
ouverte sur grand séjour, très

bon ensoleillement
PREMIER LOYER OFFERT

Avec possibilité de faire un bail
échelonné sur 3 ans
p.p. int. obligatoire

Libre de suite ou à convenir

<wm>10CFXKMQ6DQAxE0RN5NbNjOwGXER2iQPTbRKm5f0VCl-I3X29dKxruXst2LHsRUNoTYmQx1PBgUdmQKkz0DsZMhbsT8edNCXzH-BnDZPRBWcjUR5fa-f5cD2mjwXIAAAA=</wm>

<wm>10CAsNsjY0MDA207UwMDY0NQMAnfvNmg8AAAA=</wm>

www.galantica-immo.ch

Sion | Rte de Chandoline
À LOUER
Bureaux

100 à 400m2

079 599 09 09

MARTIGNY
A louer quartiers tranquilles
studios, 21⁄2, 31⁄2, 41⁄2, 51⁄2 pièces 
garderies d’enfants à proximité

locaux-dépôts de 20 m2 et de 34 m2

places de parc
dans parkings intérieurs 
et extérieurs

Léonard Gianadda, ing.
Avenue de la Gare 40
1920 Martigny
Tél. 027 722 31 13
Fax 027 722 31 63
www.gerance-gianadda.ch
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Grône  
Rte de Pramagnon 32 

appartement 3½ pièces 
Situé au 2e étage comprenant: 

hall, cuisine équipée, séjour, 2 chambres, 
salle de bains et balcons.  

Loyer: Fr. 1350.– charges comprises  
Disponible de suite où à convenir. 
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Sierre centre-ville 
Rue Centrale 

 

A louer  
 

bureaux 
110 m2 environ 

 

Possibilité d'aménagement 
selon les vœux du locataire. 

 

Libre de suite. 
 

Contact tél. 027 452 26 27. 
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Vétroz 
Imm. Balavó A (2 étages – 9 appart.) 

Le calme, la vue, tout confort 
 

A louer 
 

appartements modernes 
très lumineux 

équipement complet 
 

3½ pces, 76 m2 

2 chambres, vaste séjour, balcon- 
terrasse de 17 m2 couvert, garage-
box, indépendant, place de parc 

 

Au 2ème étage Fr. 1710.- c.c.  
disponible de suite 

 

Au rez Fr. 1730.- c.c  
(pelouse privative 66 m²) 
disponible dès 1.01.2016 

 
1½, pces, 35.5 m2 

balcon-terrasse de 12 m2 couvert, 
place de parc 

 

Au rez Fr. 970.- c.c  
(pelouse privative 42 m²) 
disponible dès 1.01.2016 

 

Pour visiter ou renseignements 
079 239 81 07 
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A louer à Bovernier 
 

Appartement 
4½ pièces 

 

Calme, dans maison familiale, 
au centre du village. 

 

3 chambres, grand salon, salle à 
manger, cuisine, balcon et garage. 

 

Fr. 1200.- sans les charges 
 

Tél. 078 602 31 09  


